1

2024 年３月 28 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 遠 藤 久

（コード番号 2764  東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 北 島 英 樹

（ T E L ：  0 3  -  5 7 9 3  -  8 8 1 8 ）

当社株主の異動について

2024年３月 27日付「当社保有ホテル資産の譲渡に関する売買契約及びホテル運営に関する運営委託

契約の締結並びに資本業務提携解消に関するお知らせ」にてお知らせいたしました、エヌ・ティ・ティ

都市開発株式会社との間の資本業務提携（以下「本資本業務提携」といいます。）の解消にともない、

当社株主が異動する見込みとなりましたので、お知らせいたします

記

エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社が資本業務提携契約に基づき保有する当社の普通株式 150万株

（2023 年９月 30日時点の発行済株式総数の 2.12％）を市場外相対取引により本資本業務提携の解消日

である 2024 年７月１日に売却するとのことです。

詳細は 2024 年３月 27日付でエヌ・ティ・ティ都市開発株式会社が公開したリリースをご参照くださ

い。

以 上